
Zarządzenie Nr 6/2014

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.

885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia  27 grudnia 2013 r. w sprawie

budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.,

zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r., zmienionej uchwałą nr

XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 356/2014 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 31 marca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 359/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28

kwietnia 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXII/373/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 maja 2014 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 372/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 23 maja 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXIV/394/2014

Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 czerwca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 392/2014 Wójta Gminy Gołuchów z

dnia 16 lipca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 406/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 sierpnia 2014r.,

zmienionej uchwałą nr XXXV/409/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 września 2014 r., zmienionej Zarządzeniem

Nr 421/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 425/2014 Wójta

Gminy Gołuchów z dnia 16 października 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 432/2014 Wójta Gminy Gołuchów z

dnia 30 października 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXVI/418/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 13 listopada

2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 listopada 2014 r., wprowadza się

następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 75.019 zł do wysokości

31.084.710,60 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.019 zł do wysokości 29.793.157,40 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 75.019 zł do wysokości

32.848.614,60 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75.019 zł do wysokości 27.476.553,64 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na

2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W „Planie wydatków majątkowych na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

5.  W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 2.000 zł do wysokości 71.082,96 zł, z tego: rezerwę

celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 2.000 zł do wysokości 1.582,96 zł. 

6. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w

ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 6/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu

na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

75801

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 26.11.2014 (pismo znak

ST5/4822/42g/BKU/14) przyznana została Gminie Gołuchów kwota 75.019 zł ze środków

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie

wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci          

6-letnich.

75.019

Razem DOCHODY: 75.019

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

75818

Zmniejsza się plan rezerwy celowej budżetu Gminy na realizację zadań inwestycyjnych z

przeznaczeniem na zwiększenie planu zadania pn.: „Budowa centralnego ogrzewania w sali

wiejskiej w m. Pleszówka”

-2 000

80101

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej z

przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne

pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich.

75 019

85206 Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na ryczałt na paliwo dla asystenta rodziny
100

85214 Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale – przesunięcie do rozdz. 85216.
-7 000

85216
Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na udział środków własnych na wypłaty

zasiłków stałych.

7 000

85219
Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale – przesunięcie do rozdz. 85206, 85220

oraz 85228.

-1 350

85220
Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych ze

schronieniem osób bezdomnych.

900

85228 Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdu opiekunek.
350

90015 Zwiększa się wydatki bieżące na oświetlenie uliczne (przesunięcie z rozdz. 90095).
5 000

90095 Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale – przesunięcie do rozdz. 90015.
- 5 000

92105 Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale – przesunięcie do rozdz. 92109.
- 5 000



92109

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł (przesunięcie z rozdz. 92105).

Ponadto zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa centralnego ogrzewania w

sali wiejskiej w m. Pleszówka”. Kwota zwiększeń pochodzi z rezerwy celowej na inwestycje.

7 000

Razem WYDATKI: 75.019

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonuje się także zwiększeń oraz zmniejszeń

w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 01010, 50095, 63003, 75011,

75023, 75109, 75412, 80110, 85154, 85212, 90002, 90013 oraz 92601.
















